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Organiseringen av primärvården och socialservicen – ändringar 2013 

Samkommunen Härkätien kansanterveystyön kuntayhtymä (Lundo, Koski Åbo l., Marttila och 

Tarvasjoki) har upplösts. Samarbetsområdet Härkätien sosiaali- ja terveyspalvelujen 

yhteistoiminta-alue har inlett sin verksamhet. Det omfattar Lundo, Koski Åbo l., Marttila och 

Tarvasjoki med Lundo som ansvarskommun. 

På området för sjukvårdsdistriktet Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (SOSTERI) har 

det genomförts en kommunsammanslagning mellan Nyslott, Punkaharju och Kerimäki. 

Medlemskommuner är Nyslott, Rantasalmi, Sulkava och Enonkoski.  

Samarbetsområdet Juva, Joroinen och Rantasalmi, JJR-alliansen, har upplösts. Rantasalmi 

fortsätter som Juvas avtalskommun när det gäller socialservicen och när det gäller 

primärvården är kommunen fortfarande med i sjukvårdsdistriktet SOSTERI. 

Samarbetsområdet Varkauden Joroisten yhteistoiminta-alue har inlett sin verksamhet med 

Varkaus som ansvarskommun. 

Förvaltningsförsöket i Kajanaland upphörde. Samkommunen Kainuun sosiaali- ja 

terveydenhuollon kuntayhtymä (Kajana, Sotkamo, Kuhmo, Suomussalmi, Paltamo, Hyrynsalmi 

och Ristijärvi) har inlett sin verksamhet. Puolanka svarar själv för sin social- och hälsovård. 

Från samarbetsområdet Porin kaupunkiseudun sosiaali- ja terveyspalvelujen yhteistoiminta-

alue övergick Luvia till samkommunen Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä och 

Påmark till Pohjois-Satakunnan peruspalvelu-liikelaitoskuntayhtymä (PoSa). Björneborg, 

Sastmola och Ulvsby kvarstod inom samarbetsområdet Porin kaupunkiseudun sosiaali- ja 

terveyspalvelujen yhteistoiminta-alue. 

På området för samkommunen Kuusiokuntien terveydenhuollon kuntayhtymä har Etseri och 

Töysä slagits ihop. Medlemskommuner är Alavus, Etseri och Kuortane. 

Av medlemskommunerna i samkommunen Perusturvakuntayhtymä Karviainen har Nummi-

Pusula övergått till Lojo. Vihtis och Karkkila kvarstår. 

På området för samkommunen Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä har Brahestad och 

Vihanti slagits ihop. Medlemskommuner är Brahestad, Siikajoki och Pyhäjoki. 



Samkommunen Ylä-Pirkanmaan peruspalvelukuntayhtymä (Ruovesi och Mänttä-Vilppula) har 

upplösts. Mänttä-Vilppula ordnar social- och hälsotjänsterna själv. Samarbetsområdet Virdois - 

Ruovesi har inlett sin verksamhet med Virdois som ansvarskommun. 

Orivesi började som Tammerfors avtalskommun för socialservicen men hör fortfarande till 

samarbetsområdet Kangasala, Juupajoki, Orivesi och Pälkäne.  

Mellersta Karelens samarbetsområde (Kitee, Kesälahti och Tohmajärvi) har upplösts. Kitee och 

Kesälahti har slagits ihop. Både Kitee och Tohmajärvi svarar själva för sina social- och 

hälsovårdstjänster.   

Maaninka har anslutit sig till Kuopioregionens samarbetsområde. Det består av Kuopio, 

Maaninka och Tuusniemi med Kuopio som ansvarskommun.  

Samarbetsområdet Lojo, Ingå, Karislojo och Sjundeå har upplösts. Lojo och Karislojo har 

slagits ihop. Lojo, Ingå och Sjundeå ordnar alla social- och hälsovårdstjänster själva. 

Samarbetsområdet Mikkelin seudun sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistoiminta-alue omfattar 

sammaslagningen av S:t Michel, Ristiina och Suomenniemi. Puumala har anslutit sig till 

samarbetsområdet. Det består av S:t Michel, Hirvensalmi, Kangasniemi, Mäntyharju, 

Pertunmaa och Puumala med S:t Michel som ansvarskommun. 

Samarbetsområdet Siilinjärvi, Maaninka och Nilsiä har upplösts. Kuopio och Nilsiä har slagits 

ihop. Maaninka har anslutit sig till Kuopioregionens samarbetsområde. Siilinjärvi svarar själv 

för sin social- och hälsovård. 

Samarbetsområdet Vasa, Laihela och Lillkyro omfattar kommunsammanslagningen Vasa – 

Lillkyro > samarbetsområdet för Vasa och Laihela. 

Samarbetsområdet Sastamala, Kiikoinen och Punkalaidun omfattar 

kommunsammanslagningen Sastamala – Kiikoinen > samarbetsområdet för Sastamala  och 

Punkalaidun. 


